[image: simvolika_14-p]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2020 года № 56

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия
от 5 июня 2020 года № 41 «Об установлении выплат стимулирующего характера за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, участвующим в оказании помощи гражданам в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции COVID-19»
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия постановляет:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 5 июня 2020 года № 41 «Об установлении выплат стимулирующего характера за выполнение особо важных работ медицинским и иным работникам, участвующим в оказании помощи гражданам в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции COVID-19» следующие изменения:

В подпунктах а), б) и в) пункта 1 слова «30 июня» заменить словами «31 августа».

Председатель Правительства
Республики Южная Осетия							      	         Э. Пухаев

image1.png